BO
PZ
 Núm. 270	 23 noviembre 2020
 6
SECCIÓN SEGUNDA
Núm. 8375
SUBDELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN ZARAGOZA
ÁREA DE INDUSTRIA Y ENERGÍA

Titular actual según nota simple del Registro
de la Propiedad o Hoja de Atribución del
Proceso de Reparcelación
MUNICIPIO POL. PARC. REF. CATASTRAL NATURALEZA
Sup.
Catastral
(Has)
Sup.
Ocupada
(Has)
María Pilar Ferrández Jarreta Pozuelo de Aragón 509 8 * * 5,37 4,25
Armando Cuartero Remón Pozuelo de Aragón 509 29 * * 2,65 1,89
Juan José Cardiel Ruiz Pozuelo de Aragón 516 11 * * 5,22 2,44
María Jesús Ferrández Ruiz Pozuelo de Aragón 516 12 * * 4,59 3,84
Jose Antonio Ferrer López de Aberasturi
Laura Losilla Carrasco Pedrola 105 10 50205A105000100000BM Labor secano 9,25 6,88
Jose Antonio Ferrer López de Aberasturi
Laura Losilla Carrasco Pedrola 105 36 50205A105000360000BL Labor secano / Pastos 10,03 7,51
Jose Antonio Lopez de Aberasturi
Maria Laura Losilla Carrasco
Miguel Angel Bueno Serrano
Maria Beatriz Escanero Buisan
Pedrola 105 33 50205A105000330000BG Labor secano / Pastos 16,24 14,24
Jose Antonio Lopez de Aberasturi
Maria Laura Losilla Carrasco
Miguel Angel Bueno Serrano
Maria Beatriz Escanero Buisan
Pedrola 105 27 50205A105000270000BA Labor secano / Pastos 20,72 16,65
Jose Antonio Lopez de Aberasturi
Maria Laura Losilla Carrasco
Miguel Angel Bueno Serrano
Maria Beatriz Escanero Buisan
Pedrola 105 27 50205A105000270000BA Labor secano / Pastos 20,72 1,26
Jose Antonio Lopez de Aberasturi
Maria Laura Losilla Carrasco
Miguel Angel Bueno Serrano
Maria Beatriz Escanero Buisan
Pedrola 105 24 50205A105000240000BU Labor secano 3,71 3,35
Ascensión Pascual Moreno Pedrola 105 4 50205A105000040000BL Labor secano / Pastos 9,17 8,10
Maria Pilar Pascual Moreno Pedrola 105 12 50205A105000120000BK Labor secano / Pastos 7,84 3,01
Jose Antonio Pascual Moreno Pedrola 105 11 50205A105000110000BO Labor secano / Pastos 6,21 4,09
Maria Pilar Cabanillas Aspiroz Pedrola 105 8 50205A105000080000BO Labor secano / Pastos 15,14 10,79
Maria José Cabanillas Hernández Pedrola 105 31 50205A105000310000BB Labor secano / Pastos 34,01 2,63
Maria José Cabanillas Hernández Pedrola 105 31 50205A105000310000BB Labor secano / Pastos 34,01 15,71
Amelia Bielsa Chueca Pedrola 105 5 50205A105000050000BT Labor secano / Pastos 6,92 6,20
Manuela Montes García Pedrola 105 25 50205A105000250000BH Labor secano 2,45 2,37
Angel Montes García Pedrola 105 9 50205A105000360000BL Labor secano / Pastos 10,03 3,52
Jose Luis Logroño Ortego
Jesus Ángel Logroño Ortego Pedrola 105 35 50205A105000350000BP Labor secano / Pastos 4,54 3,95
Francisco Javier Sáncho Victoria Pedrola 105 26 50205A105000260000BW Labor secano / Pastos 2,18 2,12
Leonor Ferrández Remón
Pedro Escolán Cuartero Pozuelo de Aragón 509 10 * * 1,10 1,06
Leonor Ferrández Remón
Pedro Escolán Cuartero Pozuelo de Aragón 509 11 * * 3,76 3,69

Miguel Serrano Remón
Pilar Ruberte Manero
Basilio Serrano Molinero
Pozuelo de Aragón 516 16 * * 2,79 2,30
Luis Cuartero Gascón
Carmelo Cuartero Gascón
Andrés Cuartero Gascón
Ana Pilar Cuartero Gascón
Yolanda Medrano Gracia
Maria Pilar Gascón Lardies
Julio Javier Urzaiz Landa
Blanca Esther Ibañez Terren
Pozuelo de Aragón 509 17 * * 25,65 20,94
Enriqueta Martínez Remón Pozuelo de Aragón 516 5 * * 3,22 2,43
Jose Antonio Almoragín Heredia Pozuelo de Aragón 509 14 * * 1,50 1,47
Inmaculada Sahún Logroño Pedrola 105 3 50205A105000030000BP Labor secano / Pastos 11,30 9,70
Antonio Logroño Solsona Pedrola 105 2 50205A105000020000BQ Labor secano / Pastos 8,58 7,53
Agrícolas Villahermosa S.A.
Alvaro Urzaiz Azlor de Aragon
Javier Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Isabel Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Beatriz Urzaiz Ramirez de Haro
Luis Gonzaga Urzaiz Azlor de Aragon
Alfonso Pablo Jose Urzaiz Azlor de Aragon
Maria Marcelina Muguiro Urzaiz
Pedrola 9 7 50205A009000070000AF Labor secano / Pastos 191,38 24,07
Agrícolas Villahermosa S.A.
Alvaro Urzaiz Azlor de Aragon
Javier Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Isabel Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Beatriz Urzaiz Ramirez de Haro
Luis Gonzaga Urzaiz Azlor de Aragon
Alfonso Pablo Jose Urzaiz Azlor de Aragon
Maria Marcelina Muguiro Urzaiz
Pedrola 10 2 50205A010000020000AI Labor secano / Pastos 166,31 76,88
*Se trata de fincas derivadas del Procedimiento de Concentración Parcelaria del Gobierno de Aragón, término municipal de Pozuelo de Aragón, a falta del trámite de designación de las
referencias catastrales.
C
ód

MUNICIPIO POL. PARC. REF. CATASTRAL NATURALEZA
Sup.
Catastral
(Has)
Sup.
Ocupada
(Has)
Agrícolas Villahermosa S.A.
Alvaro Urzaiz Azlor de Aragon
Javier Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Isabel Azlor de Aragon Ramirez de Haro
Beatriz Urzaiz Ramirez de Haro
Luis Gonzaga Urzaiz Azlor de Aragon
Alfonso Pablo Jose Urzaiz Azlor de Aragon
Maria Marcelina Muguiro Urzaiz
Pedrola 12 2 50205A012000020000AG Labor secano / Pastos 470,72 226,42
Felipe Santiago Francés Muñoz Pedrola 105 1 50205A105000010000BG Labor secano / Pastos 18,43 16,07
Anunciación Lafuente Lafuente
Angel Romeo Lafuente
Luis Fernano Romero Lafuente
Ana Cristina Romeo Lafuente
Pedrola 105 6 50205A105000060000BF Labor secano / Pastos 10,02 1,00
Ayuntamiento Pedrola Pedrola 105 9003 50205A105090030000BO Camino 6,20 0,003
Ayuntamiento Pedrola Pedrola 12 9003 50205A012090030000AM Camino 0.9 0,0004
*Se trata de fincas derivadas del Procedimiento de Concentración Parcelaria del Gobierno de Aragón, término municipal de Pozuelo de Aragón, a falta del trámite de
designación de las referencias catastrales.
AFECCIONES
Termino Finca de                 Datos catastrales Servidumbre de paso Ocupación